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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.594 - 19/10/2015
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV FFPLA3B
AA17 CI 12:37 176.530 101,620% 179.389,79
CI 13:54 30.000,000 1371,500% 411.450,000

14:12 7.600,000 1373,500% 104.386,000 Títulos de Renta Variable Fuente: MAV
37.600,000 515.836,000 CECO2

YANAPAI1 CI 16:52 5.800,000 2,8500 16.530,000
72hs 15:49 1.535.108 86,530% 1.328.328,95
L13E6 Resumen estadístico Fuente: MAV
CI 11:51 17.000 942,500% 16.022,50 Valor nominal Valor efvo. ($)
YANAPAI3A Títulos de renta fija - $ 2.542.208 2.447.349,56
CI 12:25 775.970 52,550% 407.772,32 Títulos de renta fija - U$S 20.862 20.458,76
BONO NAC. en U$S 7% v.2017 Títulos de renta variable 5.800 16.530,00
CI 12:21 15.264,000 98,000% 14.958,720 Cauciones 156 21.775.346,62

13:49 5.598,000 98,250% 5.500,040 Totales $ 24.239.226,18
20.862,000 20.458,760 Totales u$s 20.458,76

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 26/10/2015 21,62 138 19.922.660,18 20.005.268,09
8 27/10/2015 24,00 1 672.854,21 676.393,61
9 28/10/2015 24,00 1 37.150,00 37.369,85
21 09/11/2015 24,00 4 123.450,00 125.154,63
30 18/11/2015 24,92 12 912.469,23 931.160,44

Totales: 156 21.668.583,62 21.775.346,62

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 19/10/2015
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
05/11/2015 17 12,50 12,50 12,50 100.000,00 99.285,96 2
18/11/2015 30 11,00 11,00 11,00 8.600,00 8.520,40 1
20/11/2015 32 12,00 12,00 12,00 52.000,00 51.391,75 1
21/11/2015 33 11,00 11,00 11,00 20.000,00 19.779,44 2
22/11/2015 34 12,50 12,50 12,50 56.927,00 56.214,69 1
23/11/2015 35 11,00 11,00 11,00 7.500,00 7.417,29 1
26/11/2015 38 11,00 11,00 11,00 19.240,00 19.005,17 1
28/11/2015 40 11,00 11,00 11,00 50.000,00 49.360,34 1
30/11/2015 42 11,00 11,00 11,00 20.000,00 19.744,14 1
04/12/2015 46 11,50 11,50 11,50 6.000,00 5.906,95 1
05/12/2015 47 11,50 11,50 11,50 7.000,00 6.889,30 1
07/12/2015 49 13,50 13,50 13,50 56.927,00 55.873,07 1
10/12/2015 52 11,50 11,50 11,50 14.000,00 13.761,53 1
15/12/2015 57 11,50 11,50 11,50 18.217,00 17.890,08 2
16/12/2015 58 11,50 11,50 11,50 15.000,00 14.726,25 1
19/12/2015 61 11,50 11,50 11,50 48.022,81 47.073,60 1
20/12/2015 62 11,50 32,00 21,75 55.670,00 53.045,96 2
22/12/2015 64 13,50 13,50 13,50 56.927,00 55.510,35 1
25/12/2015 67 11,50 11,50 11,50 20.000,00 19.562,39 1
26/12/2015 68 11,50 11,50 11,50 48.022,81 46.972,05 1
31/12/2015 73 11,50 11,50 11,50 20.000,00 19.520,28 1
08/01/2016 81 12,00 12,00 12,00 20.000,00 19.462,51 1
11/01/2016 84 12,00 12,00 12,00 15.000,00 14.592,22 1
13/01/2016 86 12,00 12,00 12,00 15.000,00 14.582,89 1
15/01/2016 88 29,50 30,00 29,75 50.500,00 47.007,87 2
16/01/2016 89 12,00 12,00 12,00 20.000,00 19.412,83 1
20/01/2016 93 15,00 15,00 15,00 100.000,00 96.280,66 1
25/01/2016 98 29,00 29,00 29,00 35.000,00 32.447,74 1
26/01/2016 99 27,00 27,00 27,00 25.000,00 23.278,06 1
30/01/2016 103 12,00 30,50 21,25 49.000,00 46.372,19 2
10/02/2016 114 27,00 27,00 27,00 30.000,00 27.648,02 1
12/02/2016 116 27,00 27,00 27,00 30.000,00 27.572,84 1
15/02/2016 119 13,00 35,00 26,67 96.512,00 87.649,69 3
18/02/2016 122 12,50 12,50 12,50 25.000,00 23.973,73 1
22/02/2016 126 12,50 12,50 12,50 25.000,00 23.957,99 1
23/02/2016 127 12,50 12,50 12,50 25.000,00 23.950,13 1
26/02/2016 130 12,50 12,50 12,50 31.826,32 30.439,85 1
11/03/2016 144 16,00 16,00 16,00 50.000,00 46.973,13 1
15/03/2016 148 13,00 13,00 13,00 15.000,00 14.244,09 1
21/03/2016 154 16,00 16,00 16,00 50.000,00 46.818,88 1
01/04/2016 165 29,00 29,00 29,00 25.000,00 22.055,98 1
08/04/2016 172 17,00 17,00 17,00 148.416,88 137.231,57 1
11/04/2016 175 14,00 14,00 14,00 30.000,00 28.102,86 1
15/04/2016 179 14,00 14,00 14,00 15.000,00 14.021,20 1
22/04/2016 186 25,00 25,00 25,00 25.000,00 22.134,63 1
29/04/2016 193 25,00 25,00 25,00 25.000,00 22.041,06 1
01/05/2016 195 30,00 30,00 30,00 25.000,00 21.516,15 1
05/05/2016 199 14,00 14,00 14,00 200.000,00 185.618,39 1
08/05/2016 202 17,00 17,00 17,00 148.416,88 135.538,83 1
10/05/2016 204 15,00 15,00 15,00 22.005,40 20.295,57 1
13/05/2016 207 15,00 25,00 18,33 145.000,00 132.322,87 3
15/05/2016 209 15,00 15,00 15,00 15.000,00 13.803,10 1
20/05/2016 214 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.765,06 1
27/05/2016 221 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.674,58 1
29/05/2016 223 15,00 15,00 15,00 13.028,03 11.925,34 1
30/05/2016 224 15,00 15,00 15,00 669.747,34 613.060,28 7
31/05/2016 225 32,00 32,00 32,00 25.000,00 20.865,73 1
02/06/2016 227 15,00 32,00 23,50 77.290,67 68.579,79 2
04/06/2016 229 15,00 15,00 15,00 10.000,00 9.129,56 1
06/06/2016 231 32,00 32,00 32,00 25.000,00 20.774,52 1
08/06/2016 233 32,00 32,00 32,00 25.000,00 20.744,29 1
10/06/2016 235 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.495,88 1
12/06/2016 237 15,00 15,00 15,00 120.000,00 109.267,80 2
15/06/2016 240 15,00 15,00 15,00 15.000,00 13.648,26 1
17/06/2016 242 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.395,08 1
24/06/2016 249 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.320,09 1
25/06/2016 250 15,00 15,00 15,00 300.000,00 271.745,88 2
30/06/2016 255 14,00 16,00 14,88 463.328,65 418.527,21 8
08/07/2016 263 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.134,92 1
10/07/2016 265 16,00 16,00 16,00 140.000,00 125.331,11 1
15/07/2016 270 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.061,74 1
20/07/2016 275 16,00 16,00 16,00 100.000,00 89.207,16 1
22/07/2016 277 25,00 25,00 25,00 25.000,00 20.977,01 1
29/07/2016 284 25,00 25,00 25,00 25.000,00 20.892,96 1
30/07/2016 285 14,50 18,00 15,80 442.396,10 392.292,92 5
01/08/2016 287 16,00 16,00 16,00 180.000,00 159.822,91 1
05/08/2016 291 18,00 18,00 18,00 723.575,93 631.951,60 1
10/08/2016 296 16,00 16,00 16,00 100.000,00 88.480,56 1
12/08/2016 298 16,00 16,00 16,00 70.000,00 61.816,51 1
14/08/2016 300 16,00 17,00 16,50 69.000,00 60.595,18 2
15/08/2016 301 17,00 17,00 17,00 62.000,00 54.332,43 1
16/08/2016 302 16,00 16,00 16,00 20.000,00 17.655,03 1
18/08/2016 304 16,00 16,00 16,00 20.000,00 17.627,74 1
20/08/2016 306 16,00 16,00 16,00 120.000,00 105.684,78 2
21/08/2016 307 17,00 17,00 17,00 49.000,00 42.835,25 1
22/08/2016 308 16,00 16,00 16,00 20.000,00 17.614,13 1
24/08/2016 310 16,00 16,00 16,00 20.395,00 17.948,15 1
30/08/2016 316 15,00 15,00 15,00 64.992,00 57.501,10 1
02/09/2016 319 16,50 16,50 16,50 50.000,00 43.646,71 1
09/09/2016 326 16,50 16,50 16,50 48.750,00 42.438,32 1
10/09/2016 327 17,00 17,00 17,00 100.000,00 86.677,75 1
15/09/2016 332 17,00 17,00 17,00 47.200,00 40.829,48 1
18/09/2016 335 17,00 17,00 17,00 49.000,00 42.352,41 1
25/09/2016 342 17,00 17,00 17,00 49.000,00 42.233,40 1
27/09/2016 344 17,00 17,00 17,00 50.000,00 43.078,01 1
29/09/2016 346 17,00 17,00 17,00 180.000,00 154.832,32 1
30/09/2016 347 17,00 17,00 17,00 216.912,50 186.508,98 2
02/10/2016 349 17,00 17,00 17,00 55.000,00 47.272,00 1
07/10/2016 354 17,00 17,00 17,00 90.000,00 77.138,03 1

7.337.347,32 6.626.488,47 132
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 19/10/2015
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
29/05/2016 223 15,00 15,00 15,00 13.028,03 11.925,34 1
30/05/2016 224 15,00 15,00 15,00 669.747,34 613.060,28 7
31/05/2016 225 32,00 32,00 32,00 25.000,00 20.865,73 1
02/06/2016 227 15,00 32,00 23,50 77.290,67 68.579,79 2
04/06/2016 229 15,00 15,00 15,00 10.000,00 9.129,56 1
06/06/2016 231 32,00 32,00 32,00 25.000,00 20.774,52 1
08/06/2016 233 32,00 32,00 32,00 25.000,00 20.744,29 1
10/06/2016 235 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.495,88 1
12/06/2016 237 15,00 15,00 15,00 120.000,00 109.267,80 2
15/06/2016 240 15,00 15,00 15,00 15.000,00 13.648,26 1
17/06/2016 242 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.395,08 1
24/06/2016 249 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.320,09 1
25/06/2016 250 15,00 15,00 15,00 300.000,00 271.745,88 2
30/06/2016 255 14,00 16,00 14,88 463.328,65 418.527,21 8
08/07/2016 263 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.134,92 1
10/07/2016 265 16,00 16,00 16,00 140.000,00 125.331,11 1
15/07/2016 270 25,00 25,00 25,00 25.000,00 21.061,74 1
20/07/2016 275 16,00 16,00 16,00 100.000,00 89.207,16 1
22/07/2016 277 25,00 25,00 25,00 25.000,00 20.977,01 1
29/07/2016 284 25,00 25,00 25,00 25.000,00 20.892,96 1
30/07/2016 285 14,50 18,00 15,80 442.396,10 392.292,92 5
01/08/2016 287 16,00 16,00 16,00 180.000,00 159.822,91 1
05/08/2016 291 18,00 18,00 18,00 723.575,93 631.951,60 1
10/08/2016 296 16,00 16,00 16,00 100.000,00 88.480,56 1
12/08/2016 298 16,00 16,00 16,00 70.000,00 61.816,51 1
14/08/2016 300 16,00 17,00 16,50 69.000,00 60.595,18 2
15/08/2016 301 17,00 17,00 17,00 62.000,00 54.332,43 1
16/08/2016 302 16,00 16,00 16,00 20.000,00 17.655,03 1
18/08/2016 304 16,00 16,00 16,00 20.000,00 17.627,74 1
20/08/2016 306 16,00 16,00 16,00 120.000,00 105.684,78 2
21/08/2016 307 17,00 17,00 17,00 49.000,00 42.835,25 1
22/08/2016 308 16,00 16,00 16,00 20.000,00 17.614,13 1
24/08/2016 310 16,00 16,00 16,00 20.395,00 17.948,15 1
30/08/2016 316 15,00 15,00 15,00 64.992,00 57.501,10 1
02/09/2016 319 16,50 16,50 16,50 50.000,00 43.646,71 1
09/09/2016 326 16,50 16,50 16,50 48.750,00 42.438,32 1
10/09/2016 327 17,00 17,00 17,00 100.000,00 86.677,75 1
15/09/2016 332 17,00 17,00 17,00 47.200,00 40.829,48 1
18/09/2016 335 17,00 17,00 17,00 49.000,00 42.352,41 1
25/09/2016 342 17,00 17,00 17,00 49.000,00 42.233,40 1
27/09/2016 344 17,00 17,00 17,00 50.000,00 43.078,01 1
29/09/2016 346 17,00 17,00 17,00 180.000,00 154.832,32 1
30/09/2016 347 17,00 17,00 17,00 216.912,50 186.508,98 2
02/10/2016 349 17,00 17,00 17,00 55.000,00 47.272,00 1
07/10/2016 354 17,00 17,00 17,00 90.000,00 77.138,03 1

7.337.347,32 6.626.488,47 132

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 19/10/2015 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   115636 GARA051100536 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 05/11/2015 48hs 50.000,00
Avalado   115637 GARA051100537 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 05/11/2015 48hs 50.000,00
Avalado   115638 ACPY150900560 CREDICOOP  191  ARRIB  Sin Inf.  Sin Inf. 15/09/2016 48hs 47.200,00
Avalado   115639 ACPY150800713 CREDICOOP  191  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/2016 48hs 62.000,00
Avalado   115640 ACPY300900993 BAPRO  014  CHAS  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2016 48hs 107.762,50
Avalado   115641 ACPY100700464 NACION  011  QUIMI  Sin Inf.  Sin Inf. 10/07/2016 48hs 140.000,00
Avalado   115642 ACPY300700729 BAPRO  014  DE LA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2016 48hs 100.000,00
Avalado   115643 ACPY270900203 BAPRO  014  CNEL  Sin Inf.  Sin Inf. 27/09/2016 48hs 50.000,00
Avalado   115644 ACPY200700588 GALICIA  007  NECO  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2016 48hs 100.000,00
Avalado   115645 ACPY300900994 MACRO  285  WHEE  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2016 48hs 109.150,00
Avalado   115646 ACPY300501046 NACION  011  VICTO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 166.666,67
Avalado   115647 ACPY300601233 NACION  011  VICTO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 166.666,67
Avalado   115648 ACPY300700728 NACION  011  VICTO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2016 48hs 166.666,66
Avalado   115649 ACPY281100292 GALICIA  007  GALIC  Sin Inf.  Sin Inf. 28/11/2015 48hs 50.000,00
Avalado   115650 ACPY300100703 MACRO  285  TART  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 28.500,00
Avalado   115651 ACPY311200587 FRANCES  017  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2015 48hs 20.000,00
Avalado   115652 ACPY051200315 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 05/12/2015 48hs 7.000,00
Avalado   115653 ACPY080100188 NACION  011  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 08/01/2016 48hs 20.000,00
Avalado   115654 ACPY160100282 CREDICOOP  191  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 16/01/2016 48hs 20.000,00
Avalado   115655 ACPY151200615 CREDICOOP  191  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2015 48hs 3.217,00
Avalado   115656 ACPY151200616 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado   115657 ACPY161200252 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 16/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado   115658 ACPY251200209 MACRO  285  FUER  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2015 48hs 20.000,00
Avalado   115659 ACPY110100197 PATAGONIA  034  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 11/01/2016 48hs 15.000,00
Avalado   115660 ACPY130100172 PATAGONIA  034  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 13/01/2016 48hs 15.000,00
Avalado   115661 ACPY301101005 GALICIA  007  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 20.000,00
Avalado   115662 ACPY231100219 NACION  011  DARD  Sin Inf.  Sin Inf. 23/11/2015 48hs 7.500,00
Avalado   115663 ACPY201200570 NACION  011  BAHIA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2015 48hs 10.000,00
Avalado   115664 ACPY261100267 NACION  011  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 26/11/2015 48hs 19.240,00
Avalado   115665 ACPY211100284 CORRIENT.  094  MERC  Sin Inf.  Sin Inf. 21/11/2015 48hs 10.000,00
Avalado   115666 ACPY191200256 GALICIA  007  GALIC  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2015 48hs 48.022,81
Avalado   115667 ACPY261200305 GALICIA  007  GALIC  Sin Inf.  Sin Inf. 26/12/2015 48hs 48.022,81
Avalado   115668 ACPY101200500 MACRO  285  PEAT  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2015 48hs 14.000,00
Avalado   115669 ACPY211100285 MACRO  285  PUER  Sin Inf.  Sin Inf. 21/11/2015 48hs 10.000,00
Avalado   115670 ACPY041200205 SUPERVIL.  027  BARR  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2015 48hs 6.000,00
Avalado   115671 ACPY100900478 GALICIA  007  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 10/09/2016 48hs 100.000,00
Avalado   115672 ACPY050500259 MACRO  285  META  Sin Inf.  Sin Inf. 05/05/2016 48hs 200.000,00
Avalado   115673 ACPY290900209 ICBC  015  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 29/09/2016 48hs 180.000,00
Avalado   115674 ACPY010800205 ICBC  015  SALT  Sin Inf.  Sin Inf. 01/08/2016 48hs 180.000,00
Avalado   115675 AVRU200500250 SANTANDER  072  TRIBU  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 53.383,78
Avalado   115676 AVRU270500054 SANTANDER  072  TRIBU  Sin Inf.  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 52.500,00
Avalado   115677 AVRU040600029 SANTANDER  072  TRIBU  Sin Inf.  Sin Inf. 04/06/2016 48hs 52.500,00
Avalado   115678 AVRU200600161 SANTANDER  072  TRIBU  Sin Inf.  Sin Inf. 20/06/2016 48hs 61.551,36
Avalado   115679 AVRU250600083 SANTANDER  072  TRIBU  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/2016 48hs 60.000,00
Avalado   115680 AVRU300600723 SANTANDER  072  TRIBU  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 60.000,00
Avalado   115681 AVRU230600033 NACION  011  SA DE  Sin Inf.  Sin Inf. 23/06/2016 48hs 945.500,00
Avalado   115682 ACPY180200265 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 18/02/2016 48hs 25.000,00
Avalado   115683 ACPY220200241 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 22/02/2016 48hs 25.000,00
Avalado   115684 ACPY230200200 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 23/02/2016 48hs 25.000,00
Avalado   115685 ACPY260200246 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 26/02/2016 48hs 31.826,32
Avalado   115686 CUAV200100024 NACION  011  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2016 48hs 100.000,00
Avalado   115687 CUAV300700028 GALICIA  007  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2016 48hs 100.000,00
Avalado   115688 CUAV221100012 SANTANDER  072  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 22/11/2015 48hs 56.927,00
Avalado   115689 CUAV071200004 SANTANDER  072  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 07/12/2015 48hs 56.927,00
Avalado   115690 CUAV221200012 SANTANDER  072  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 22/12/2015 48hs 56.927,00
Avalado   115691 CUAV210300017 FRANCES  017  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 21/03/2016 48hs 50.000,00
Avalado   115692 CUAV110300007 FRANCES  017  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 11/03/2016 48hs 50.000,00
Avalado   115693 CUAV050800017 PATAGONIA  034  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 05/08/2016 48hs 723.575,93
Avalado   115694 GARA080400327 NACION  011  172  Sin Inf.  Sin Inf. 08/04/2016 48hs 148.416,88
Avalado   115695 GARA080500355 NACION  011  172  Sin Inf.  Sin Inf. 08/05/2016 48hs 148.416,88
Avalado   115696 GARA091100400 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 09/11/2015 48hs 50.000,00
Avalado   115697 GARA121100555 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 12/11/2015 48hs 50.000,00
Avalado   115698 GARA180300468 NACION  011  476  Sin Inf.  Sin Inf. 18/03/2016 48hs 75.000,00
Avalado   115699 GARA100500823 CREDICOOP  191  333  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/2016 48hs 55.000,00
Avalado   115700 GARA300501686 CREDICOOP  191  334  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 72.000,00
Avalado   115701 GARA151201146 MACRO  285  891  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2015 48hs 50.200,00
Avalado   115702 GARA171200511 MACRO  285  891  Sin Inf.  Sin Inf. 17/12/2015 48hs 45.000,00
Avalado   115703 GARA301102133 MACRO  285  891  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 45.000,00
Avalado   115704 GARA201101002 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2015 48hs 47.200,00
Avalado   115705 GARA301102138 CORDOBA  020  432  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 71.390,01
Avalado   115706 GARA171100432 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2015 48hs 27.500,00
Avalado   115707 GARA241100424 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 24/11/2015 48hs 27.500,00
Avalado   115708 GARA201101003 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2015 48hs 15.264,68
Avalado   115709 GARA171100433 SANTANDER  072  117  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2015 48hs 7.048,00
Avalado   115710 GARA191200484 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2015 48hs 47.200,00
Avalado   115711 GARA211100514 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 21/11/2015 48hs 35.400,00
Avalado   115712 SOLI160500010 MACRO  285  362  Sin Inf.  Sin Inf. 16/05/2016 48hs 28.443,59
Avalado   115713 SOLI050200006 FRANCES  017  469  Sin Inf.  Sin Inf. 05/02/2016 48hs 250.000,00
Avalado   115714 SOLI120200010 FRANCES  017  469  Sin Inf.  Sin Inf. 12/02/2016 48hs 250.000,00
Avalado   115715 SOLI290100014 FRANCES  017  469  Sin Inf.  Sin Inf. 29/01/2016 48hs 250.000,00
Avalado   115716 GARA290200229 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 29/02/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115717 GARA310300908 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115718 GARA300401940 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115719 GARA310501241 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115720 GARA300602184 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115721 GARA310701400 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2016 48hs 3.764,58
Avalado   115722 SOLI151200017 SANTANDER  072  452  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2015 48hs 70.000,00
Avalado   115723 ACPY080700231 SANTANDER  072  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 08/07/2016 48hs 80.000,00
Avalado   115724 ACPY080800236 SANTANDER  072  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 08/08/2016 48hs 80.000,00
Avalado   115725 ACPY080900209 SANTANDER  072  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 08/09/2016 48hs 80.000,00
Avalado   115726 ACPY150100672 TUCUMAN  060  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   115727 ACPY150200592 TUCUMAN  060  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 50.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 19/10/2015
No Garantizado   115599   1176 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
No Garantizado   115600   1175 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
No Garantizado   115601   1174 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
No Garantizado   115602   1173 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 15.617,28
No Garantizado   115603   1178 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 24.072,51
No Garantizado   115604   1177 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
Garantizado   115629   4551970 FRANCES  017  478  2000 02/10/2015 01/04/2016 48hs 25.000,00
Garantizado   115630   4551969 FRANCES  017  478  2000 02/10/2015 01/05/2016 48hs 25.000,00
Garantizado   115631   4551968 FRANCES  017  478  2000 02/10/2015 26/01/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115632   308 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 31/05/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115633   307 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 02/06/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115634   313 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 06/06/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115635   314 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 08/06/2016 48hs 25.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLSA DE COMERCIO DE ROSARIO
COMICIOS PARA ELECCIÓN DE AUTORIDADES

El Consejo Directivo de la Bolsa de Comercio de Rosario convoca a los señores asociados a los comicios que se
llevarán a cabo el 26 de noviembre de 2015, de 11.00 a 16.00 horas. Se procederá a la elección, por un período de dos años,
de Presidente, Vicepresidente 1° y Vicepresidente 2°, por finalización de mandato de los señores Raúl R. Meroi, Alberto A.
Padoán y Daniel A. Nasini; de cinco Vocales Titulares, por dos años, por finalización de mandato de los señores Fernando
A. Rivero, Daniel N. Gallo, Ángel A. Torti, Pablo A. Scarafoni y Andrés E. Ponte; dos Vocales Suplentes, por dos años, por
vencimiento de mandato de la señorita Ivanna M. R. Sandoval y del señor José María Jiménez. También se elegirán, por un
período de un año, tres miembros titulares y tres miembros suplentes de la Comisión Revisora de Cuentas, por finalización
de mandato de los señores José María Cristiá, Vicente Listro y Jorge F. Felcaro (titulares) y de los señores José C. Trápani,
Federico G. Helman y Humberto D. Santoni (suplentes).

Rosario, octubre de 2015
FERNANDO A. RIVERO RAÚL R. MEROI

Secretario Presidente

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA
El Consejo Directivo de la Bolsa de Comercio de Rosario convoca a los señores asociados a la Asamblea General

Ordinaria que se celebrará el día 26 de noviembre de 2015 a las 18.00 horas, en la sede social de la Institución (Córdoba 1402
- Rosario), para tratar el siguiente:

ORDEN DEL DIA
1°-  Designación de dos asociados para firmar el acta de la Asamblea.
2°-  Consideración de la Memoria, Balance General, Estado de Recursos y Gastos, Estado de Evolución del Patrimonio Neto,
Estado de Flujo de Efectivo, Notas, Anexos, Reseña Informativa e Informe de la Comisión Revisora de Cuentas,
correspondientes al ejercicio cerrado el 31 de julio de 2015. Consideración del destino del superávit del ejercicio.
3°-Consideración de la gestión del Consejo Directivo y de la Comisión Revisora de Cuentas durante el ejercicio finalizado
el 31 de julio de 2015.
4°-  Proclamación de los nuevos miembros del Consejo Directivo y de la Comisión Revisora de Cuentas.

Rosario, octubre de 2015

FERNANDO A. RIVERO RAÚL R. MEROI
Secretario Presidente

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 19/10/2015 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   115690 CUAV221200012 SANTANDER  072  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 22/12/2015 48hs 56.927,00
Avalado   115691 CUAV210300017 FRANCES  017  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 21/03/2016 48hs 50.000,00
Avalado   115692 CUAV110300007 FRANCES  017  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 11/03/2016 48hs 50.000,00
Avalado   115693 CUAV050800017 PATAGONIA  034  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 05/08/2016 48hs 723.575,93
Avalado   115694 GARA080400327 NACION  011  172  Sin Inf.  Sin Inf. 08/04/2016 48hs 148.416,88
Avalado   115695 GARA080500355 NACION  011  172  Sin Inf.  Sin Inf. 08/05/2016 48hs 148.416,88
Avalado   115696 GARA091100400 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 09/11/2015 48hs 50.000,00
Avalado   115697 GARA121100555 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 12/11/2015 48hs 50.000,00
Avalado   115698 GARA180300468 NACION  011  476  Sin Inf.  Sin Inf. 18/03/2016 48hs 75.000,00
Avalado   115699 GARA100500823 CREDICOOP  191  333  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/2016 48hs 55.000,00
Avalado   115700 GARA300501686 CREDICOOP  191  334  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 72.000,00
Avalado   115701 GARA151201146 MACRO  285  891  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2015 48hs 50.200,00
Avalado   115702 GARA171200511 MACRO  285  891  Sin Inf.  Sin Inf. 17/12/2015 48hs 45.000,00
Avalado   115703 GARA301102133 MACRO  285  891  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 45.000,00
Avalado   115704 GARA201101002 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2015 48hs 47.200,00
Avalado   115705 GARA301102138 CORDOBA  020  432  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 71.390,01
Avalado   115706 GARA171100432 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2015 48hs 27.500,00
Avalado   115707 GARA241100424 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 24/11/2015 48hs 27.500,00
Avalado   115708 GARA201101003 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2015 48hs 15.264,68
Avalado   115709 GARA171100433 SANTANDER  072  117  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2015 48hs 7.048,00
Avalado   115710 GARA191200484 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2015 48hs 47.200,00
Avalado   115711 GARA211100514 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 21/11/2015 48hs 35.400,00
Avalado   115712 SOLI160500010 MACRO  285  362  Sin Inf.  Sin Inf. 16/05/2016 48hs 28.443,59
Avalado   115713 SOLI050200006 FRANCES  017  469  Sin Inf.  Sin Inf. 05/02/2016 48hs 250.000,00
Avalado   115714 SOLI120200010 FRANCES  017  469  Sin Inf.  Sin Inf. 12/02/2016 48hs 250.000,00
Avalado   115715 SOLI290100014 FRANCES  017  469  Sin Inf.  Sin Inf. 29/01/2016 48hs 250.000,00
Avalado   115716 GARA290200229 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 29/02/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115717 GARA310300908 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115718 GARA300401940 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115719 GARA310501241 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115720 GARA300602184 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 3.300,00
Avalado   115721 GARA310701400 GALICIA  007  364  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2016 48hs 3.764,58
Avalado   115722 SOLI151200017 SANTANDER  072  452  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2015 48hs 70.000,00
Avalado   115723 ACPY080700231 SANTANDER  072  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 08/07/2016 48hs 80.000,00
Avalado   115724 ACPY080800236 SANTANDER  072  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 08/08/2016 48hs 80.000,00
Avalado   115725 ACPY080900209 SANTANDER  072  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 08/09/2016 48hs 80.000,00
Avalado   115726 ACPY150100672 TUCUMAN  060  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   115727 ACPY150200592 TUCUMAN  060  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 50.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 19/10/2015 Fuente: MAV
No Garantizado   115599   1176 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
No Garantizado   115600   1175 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
No Garantizado   115601   1174 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
No Garantizado   115602   1173 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 15.617,28
No Garantizado   115603   1178 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 24.072,51
No Garantizado   115604   1177 ICBC  015  066  5009 05/10/2015 13/11/2015 48hs 25.000,00
Garantizado   115629   4551970 FRANCES  017  478  2000 02/10/2015 01/04/2016 48hs 25.000,00
Garantizado   115630   4551969 FRANCES  017  478  2000 02/10/2015 01/05/2016 48hs 25.000,00
Garantizado   115631   4551968 FRANCES  017  478  2000 02/10/2015 26/01/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115632   308 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 31/05/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115633   307 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 02/06/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115634   313 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 06/06/2016 48hs 25.000,00
No Garantizado   115635   314 SANTANDER  072  277  2000 16/10/2015 08/06/2016 48hs 25.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………… C.S.; N° 1-C2) N°7 
SICOM CRÉDITOS IV.…………………………………………………………………………N°7 
PRORURAL II …………………………………………………………………………………C.S. 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente la autorización 
de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARIA 
S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir 
opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

 

 

 

 




